様式第１号（第５条関係）

    年    月    日

門真市長　（氏　　　名）　様

申請者住所

団　体　名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
門真市商業振興対策事業補助金交付申請書

  　　　年度において下記のとおり門真市商業振興対策事業を実施したいので、門真市商業振興対策事業補助金要綱第５条及び門真市補助金等交付規則第４条の規定により補助金等の交付を申請します。

記

1. 事業名

2. 添付書類

様式第２号（第５条関係）

事　業　計　画　書

（１）事業名

（２）事業の目的

（３）事業の実施日

（４）事業費

（５）事業の実施場所

（６）事業内容

　　　（注）予算書添付のこと。
様式第３号（第５条関係）
予算書

収入の部
(円)

	科      目

	予算額
	説      明

	自己負担金
門真市補助金

	計

支出の部
(円)

	科      目

	予算額
	説      明

	計

様式第４号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　号
                    年　月　日

所　在　地

団　体　名

代表者氏名

門真市長 　（氏　　　名）

門真市商業振興対策事業補助金交付決定通知書

  　　　年　月　日付けで申請のあった門真市商業振興対策事業補助金については、門真市商業振興対策事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり交付決定したので通知します。

記

１      　　金　円

2  交付条件

⑴　門真市補助金等交付規則（昭和43年規則第19号）を遵守すること。

⑵　当該補助金等は運用目的に従い、有効適切に使用すること。

様式第５号（第７条関係）

　　年　　月　　日

門真市長　（氏　　　名）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　    　 団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
門真市商業振興対策事業変更（中止）承認申請書

　門真市商業振興対策事業補助金交付要綱第７条の規定により、事業計画の変更（中止）をしたいので、次のとおり申請します。

記

⑴　事　業　名

⑵　申請年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

⑶　決定年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

⑷　変更理由
⑸　変更内容（新）

　　　　　　　　（旧）

様式第６号（第８条関係）
　　年　　月　　日
門真市長　（氏　　　名）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
                                  　　電話番号
実績報告書兼事業完了報告書
　門真市商業振興対策事業補助金交付要綱第８条の規定により、次の事業が完了した
ので報告します。
記
⑴　事業名
⑵　事業の目的
　⑶　完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　　）
　⑷　事業費
　⑸　事業の実施場所

　⑹　事業実績

　　（注）決算書添付のこと
様式第７号（第８条関係）
決算書

収入の部
(円)

	科      目

	予算額
	決算額

	説      明

	自己負担金
門真市補助金

	計

支出の部
(円)

	科      目

	予算額
	決算額

	説      明

	計

様式第８号（第９条関係）

門真市（産業振興）指令第　号

　　申請者住所
　　　団　体　名

　　　代表者氏名

門真市商業振興対策事業補助金の交付について

　年　月　日付け門市産第　号により交付決定した門真市商業振興対策事業補助金については、門真市商業振興対策事業補助金交付要綱第９条の規定により

金　円を交付する。

　年　月　日

門真市長　（氏　　　名）
8

8